1775- 10 Aprilis

604 Nota mortis Osualdi filii Michaelis Ongaro annorum aetatis circiter quatuordecim qui sub Parochia Suburbii Padacastelli ultimam  
diem clausit, ut ex ~~ex~~ exemplari mihi directo firmatum, et quod de verbo ad verbum descripsi, et sequitur.  
Osualdus filius Michaelis Ongaro aetatis aetatis aetatis circiter sex Parochia Furni a Supra in gravi sua infirmitate  
Sacramentis S. Maris Ecclesiae pie munitus die 26 Martii in osculo Domini expiravit, cuius cadaver  
humatum fuit in Coemeterio S. Mariae hodie nempe 27 huius. Cuius exemplar de libro Defunctorum  
huius Ecclesiae Parochialis fideliter ego qui infra descriptus propria manu, et sigillo Parochiali munitus  
Datum ex Actibus Parochialibus S. Appollinaris in Suburbio S. Padacastelli die 28 Martii 1775. L. Ludo-  
vici Martinassi V. Lar. et hodie hic facta fuit cum flatu commemoratio suae depositionis.

1775- 26 Aprilis

7. . . . . havi vesperae, receptio Pariten-

605